RE: Encaminha Ofício 138/2024/DSP - Requerimento nº 137/2024
De| PODER PUBLICO SP «poderpublico.spedpbr.com.br>

Para — Legislativo CMI-DSP<legislativodcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 14/06/2024 15:53

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 13/05/2024, registradosob nº 369876608de protocolo

Solicitamos por gentileza que seja encaminhadofotos do poste informado,para melhor análise pela área responsável

Atenciosamente,

RegianeCassemiro  ( edp CORRESPONDÊNCIA

Nº 3SL WUDe: Legislativo CMI-DSP<legislativoPcamaraitaquaquecetuba.sp.goubr> saia
Enviado:quinta-feira, 13de junhode 2024 11:25 JA Oo VI
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spledpbr.com.br> RECEBI EM ! !
Assunto: Encaminha Ofício 138/2024/DsP- Requerimentonº 137/2024
Bom dia

EncaminhaRequerimento nº 137/2024,de autoria do Vereador Diego Gusmão Silva, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia
1 de junho de 2024

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais:225e211
(Luciane/Alcides/ Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may containconfidential and/or privilegedinformation, which should not be disclosed, copied,saved or distributed, under the termsof current legislation.

ti you have receivedthis message in error,wo ask that you do not discloseor use this information, Pleasenotify the senderofthis error,by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexo podemconter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada,gravada ou distribuída,nos termos da lei vigente

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrónico, é apagueeste e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

fste mensaje y los atchivosadjuntospuedencontenerinformación confidencialy/o privilegiada,que no deberáser divulgada,copiada, guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de Ia ley vigente.

$tha recibidoeste mensaje por errar,le pedimosqueno divulgueo haga use de esta información. Le agradecemosque notifique elerroral remitente enviândoleun correo electrónicoy olimino este emailde su dispositivo